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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 
ANUNCIO RELATIVO A LA CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE PRELACIÓN 

Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS DEL  

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 32 PLAZAS DE TÉCNICO/A 

AUXILIAR NIVEL IIIB, MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE 

ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y EVALUACIÓN LIBRE. 

 

Reunido el tribunal Calificador que ha de juzgar el proceso selectivo  para proveer 

32 plazas de Técnico/a Auxiliar  de personal Laboral Fijo  Nivel IIIB, mediante proceso 

extraordinario de Estabilización y Consolidación de empleo temporal por el sistema de 

concurso de méritos y evaluación libre, publicadas en el Boletín oficial de la provincia de 

Sevilla Nº 287, de 14 de diciembre de 2021, y especificadas en las Ofertas de Empleo 

Público 2019 y 2021, viene a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de recursos de alzada a la 

valoración definitiva del concurso de méritos para proveer 32 plazas de Técnico/a Auxiliar 

Nivel IIIB, personal laboral fijo nivel II, mediante proceso extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal y por el sistema de concurso de méritos y evaluación 

libre, publicada mediante su respectivo anuncio el pasado 26 de abril de 2023 en la Sede 

electrónica y web municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se han interpuesto recursos de 

alzada que han sido inadmitidos, admitidos, estimados  o desestimados por el órgano 

competente y que se comunicarán a las personas aspirantes afectadas, dando como resultado 

la siguiente valoración definitiva por orden alfabético: 
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1 ***9335** ABELLAN FERRANDIZ M.I. 7,50 32,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

2 ***3241** ACOSTA BARBERO R. 7,50 87,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

3 ***8069** AGUILAR GONZALEZ M.M. 0,00 11,50 0,00 0,00 11,50 3,00 14,50 

4 ***2017** AGUILERA GARCIA M.S.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

5 ***6288** AGUILERA REINA I. 7,50 46,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

6 ***7924** ALEJO PROENZA G. 0,00 14,00 0,00 0,00 14,00 3,00 17,00 

7 ***6395** ALGABA MARTINEZ M.J. 0,00 59,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 
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8 ***8986** ALVAREZ ALBARCA E. 19,50 58,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

9 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ M.I. 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 3,00 16,00 

10 ***6189** AMADOR AGUILAR M.C. 0,00 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

11 ***1372** ANDRADE VALERO I. 0,00 61,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

12 ***6497** AVILA MARTIN A. 0,00 44,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

13 ***0628** AVILES RODRIGUEZ L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 1,35 

14 ***9481** BEATO GARCIA V.E. 19,50 38,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

15 ***6212** BELMONTE PIQUERA C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

16 ***6917** BENITEZ RANGEL V. 19,50 42,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

17 ***5195** BERMEJO TAMEZ S. 0,00 43,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

18 ***2306** BERNABAL ORTEGA R.M. 0,00 9,75 0,00 0,00 9,75 3,00 12,75 

19 ***2562** BORREGUERO JIMENEZ M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

20 ***8110** BOZA ESPI F.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

21 ***8798** CABALLERO HOLGADO I.M. 19,50 43,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

22 ***6402** CALANCHA FRUTOS J.C. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

23 ***1004** CALVO SORIA R. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

24 ***0207** CALVO SORIA M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

25 ***8952** CALZADO GOLPE M.E. 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 

26 ***3353** CAMACHO CARDENAS I.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

27 ***6465** CAMARA FERNANDEZ M.E. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

28 ***0770** CANO RODRIGUEZ S. 0,00 0,25 0,00 1,20 1,45 3,00 4,45 

29 ***8662** CARDENAS DIAZ M.C. 0,00 38,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

30 ***3748** CARDONA AVILES M.V. 0,00 42,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

31 ***8347** CARNEIRO RODRIGUEZ R. 0,00 67,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

32 ***9196** CARO BEGINES R. 0,00 6,25 0,00 0,00 6,25 3,00 9,25 

33 ***5603** CARO MUÑOZ M.R. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

34 ***3914** CARO VILEIKIS M.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

35 ***0606** CARRASCO MOGUEL M.I. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

36 ***5364** CASTAÑO CARRERAS M.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

37 ***6673** CASTRO CORTEGANA M.C. 7,50 29,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

38 ***3056** CHAMORRO LINEROS L. 13,50 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

39 ***7729** CLARO CAMPON A. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

40 ***6852** CORCOLES GADEA M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

41 ***7921** CORREA GARCIA N. 0,00 42,50 0,00 0,00 18,00 1,70 19,70 

42 ***6182** CRESPO CARO R.M. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

43 ***6320** DELGADO RODRIGUEZ J.C. 19,50 9,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

44 ***8222** DURAN SANCHEZ V. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

45 ***8907** DURAN SANCHEZ E.M. 7,00 10,50 0,00 0,00 17,50 3,00 20,50 

46 ***3770** FALCON MONGE M. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

47 ***8995** FERNANDEZ LOPEZ M.V. 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 3,00 19,50 

48 ***4365** FERNANDEZ RAMOS L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

49 ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

50 ***4615** FUENTES RUIZ M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 
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51 ***1465** GALAN PEROGIL F.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

52 ***6429** GALINDO DUX SANTOY  B. 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

53 ***3554** GARCIA JIMENEZ C. 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

54 ***3663** GARCIA LOPEZ H. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

55 ***4882** GARCIA MARTIN M. 19,50 51,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

56 ***6018** GARCIA REY V. 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

57 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B. 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

58 ***2419** GARCIA RODRIGUEZ  J.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 ***5994** GARCIA SANCHEZ R. 0,00 38,75 0,00 0,00 18,00 2,10 20,10 

60 ***5767** GARCIA SANZ E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

61 ***8308** GIL RODRIGUEZ A.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

62 ***6454** GOMEZ CARDONA M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 ***7691** GOMEZ CASTILLO A.M. 0,00 47,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

64 ***5580** GOMEZ GOMEZ P. 0,00 17,75 0,00 0,00 17,75 3,00 20,75 

65 ***3441** GOMEZ LOPEZ F. 19,50 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

66 ***6469** GONZALEZ RAMOS J.A. 15,50 1,50 0,00 0,00 17,00 3,00 20,00 

67 ***2712** GONZALEZ VARELA A.R. 19,50 17,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

68 ***3711** GUTIERREZ LEON A.M. 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 3,00 10,50 

69 ***7052** GUTIERREZ PEREZ M.L. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

70 ***2593** HERNANDEZ MORENO M.I. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

71 ***9182** HINOJOSA LOPEZ M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

72 ***8477** HURTADO GOMEZ M.I. 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

73 ***2456** IBAÑEZ PICHARDO S. 19,50 24,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

74 ***9730** JARAMILLO GARCIA M.A. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

75 ***6504** JIMENEZ DIAZ S. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

76 ***0101** JIMENEZ MACIAS I. 19,50 58,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

77 ***6548** JIMENEZ MARIN F. 19,50 80,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

78 ***5782** JURADO PEREZ J. 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

79 ***6399** JURADO SAETA V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

80 ***8337** LABORDA MORENO M. 0,00 51,50 0,00 0,00 18,00 2,00 20,00 

81 ***1152** LILLO PEREZ S. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

82 ***7640** LOBATO RODRIGUEZ M.D. 13,50 46,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

83 ***6041** LOPEZ CORDERO B. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

84 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

85 ***3117** LUCENA CID A. 19,50 88,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

86 ***0096** LUCENA FEIXAS F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

87 ***2636** MADROÑAL VAQUERO M.M. 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 3,00 3,50 

88 ***5536** MADUEÑO TAVIRA R. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 

89 ***0099** MALDONADO VEGA M.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 2,30 

90 ***6333** MARCHENA LOPEZ C. 0,00 66,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

91 ***4669** MARTIN MUÑOZ C. 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 3,00 14,00 

92 ***9136** MAURANDI ROMAN E. 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

93 ***4084** MAURI MACHUCA P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,90 
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94 ***5728** MELENDEZ ROMAN A.I. 0,00 34,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

95 ***5519** MELLADO FLORES P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

96 ***6306** MONTERO MANCHEÑO E. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

97 ***1863** MONTERO PEREZ M.V. 0,00 10,25 0,00 0,00 10,25 3,00 13,25 

98 ***5195** MONTERO TAMEZ M.A. 0,00 52,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

99 ***3647** MORATO JIMENEZ P. 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80 3,00 4,80 

100 ***3610** MUÑOZ DIAZ M.C. 19,50 48,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

101 ***3826** MUÑOZ ESPEJO M.O. 19,50 40,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

102 ***3088** MUÑOZ PAVO A.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

103 ***9277** MURGA ASCATE E.A. 0,00 15,25 0,00 0,00 15,25 3,00 18,25 

104 ***3205** MURIANO ARAGON M.S. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

105 ***6147** NARANJO ESCALONA M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

106 ***1422** NARVAEZ DOMINGUEZ A. 19,50 29,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

107 ***3527** NAVARRO RUIZ R. 6,00 20,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

108 ***0142** NUÑEZ CASTEJON G. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

109 ***2850** NUÑEZ GARCIA M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 2,45 

110 ***7376** OJEDA FERNANDEZ B.C. 19,50 53,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

111 ***1785** OÑA JAEN M.V. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 3,00 3,75 

112 ***6691** ORTEGA OJEDA A. 6,00 18,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

113 ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ  M.M. 0,00 45,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

114 ***3283** PALACIOS LOPEZ J. 19,50 41,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

115 ***9631** PARRALES ALONSO M. 19,50 50,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

116 ***6813** PARRILLA RAMIREZ M.J. 0,00 35,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

117 ***3929** PEDRO PINTO T.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 ***9704** PEREZ SANTOS M.C. 0,00 51,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

119 ***9088** PIÑERO CARRIZOSA O. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 ***2982** PONCE RODRIGUEZ F.J. 0,00 34,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

121 ***6284** QUIROS GONZALEZ J.J. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,45 1,20 

122 ***0359** REBOLLO RAMIREZ R. 19,50 58,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

123 ***2578** REGALADO CARRASCAL E. 16,50 3,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

124 ***5793** REINA ALFARO F. 18,00 6,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

125 ***6439** REYES ANDUJAR A. 19,50 37,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

126 ***2796** REYES MENDEZ D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

127 ***7663** RIVAS RODRIGUEZ M.C. 7,50 31,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

128 ***8311** RIVERA GROSSO I.M. 19,50 41,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

129 ***8805** RODRIGUEZ ARILLO M.R. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

130 ***8885** RODRIGUEZ BARRERA D. 11,00 3,25 0,00 0,00 14,25 3,00 17,25 

131 ***9619** RODRIGUEZ CARRASCO M.P.S. 0,00 51,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

132 ***8962** RODRIGUEZ MEJIAS  E.I. 0,00 16,25 0,00 0,00 16,25 3,00 19,25 

133 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO N. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 3,00 3,75 

134 ***3149** ROJAS SANCHEZ M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

135 ***4515** ROMACHO SAEZ D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

136 ***9276** ROMAN CARO I. 16,50 0,00 0,00 0,00 16,50 3,00 19,50 
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137 ***2210** ROMERO GALAN M.R. 0,00 56,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

138 ***8037** ROMERO GONZALEZ M.J. 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 3,00 16,50 

139 ***7908** ROMERO GUERRERO M.L. 0,00 34,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

140 ***8343** ROS GARCIA E. 19,50 39,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

141 ***0359** ROSA RIVERO L. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

142 ***6417** RUIZ CARDENAS M.A. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

143 ***6707** RUIZ GONZALEZ R.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

144 ***8718** RUIZ GONZALEZ M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

145 ***2574** RUIZ MORALES J. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

146 ***7841** SANCHEZ HIDALGO M. 0,00 0,50 0,00 1,80 2,30 3,00 5,30 

147 ***2267** SANTAELLA PIZARRO A.I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

148 ***9420** SANTANA DOMINGUEZ M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

149 ***2918** SANZ JIMENEZ A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

150 ***8966** SOSA FERNANDEZ M.C. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

151 ***2827** TARRASA TORRES E. 0,00 10,75 0,00 0,00 10,75 3,00 13,75 

152 ***0167** TERRON AGUILERA M.C. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

153 ***8792** TORRES ARAGON A.D. 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 3,00 10,50 

154 ***8689** TORRES MENACHO I. 0,00 49,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

155 ***5607** TORRES SANCHEZ C. 0,00 19,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

156 ***3698** TOSCANO RODRIGUEZ M.I. 19,50 58,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

157 ***6310** TURRION SANCHEZ M.T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

158 ***6346** VACA MARTIN A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

159 ***5626** VERA JIMENEZ J. 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 2,65 13,65 

160 ***8559** VILLAFAINA DIAZ A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

161 ***8618** VIÑUELA ARIZA A.M. 14,50 0,00 0,00 0,00 14,50 3,00 17,50 

162 ***7363** VIVAS POCOSTALES A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

163 ***3900** ZAMBRANO SANCHEZ M.C. 14,50 1,25 0,00 0,00 15,75 3,00 18,75 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

aprobadas queda como sigue: 
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1 ***3117** LUCENA CID A. 19,50 88,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

2 ***6548** JIMENEZ MARIN F. 19,50 80,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

3 ***0359** REBOLLO RAMIREZ R. 19,50 58,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 
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4 ***3698** TOSCANO RODRIGUEZ M.I. 19,50 58,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

5 ***0101** JIMENEZ MACIAS I. 19,50 58,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

6 ***8986** ALVAREZ ALBARCA E. 19,50 58,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

7 ***3441** GOMEZ LOPEZ F. 19,50 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

8 ***7376** OJEDA FERNANDEZ B.C. 19,50 53,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

9 ***4882** GARCIA MARTIN M. 19,50 51,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

10 ***9631** PARRALES ALONSO M. 19,50 50,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

11 ***3610** MUÑOZ DIAZ M.C. 19,50 48,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

12 ***8798** 
CABALLERO 

HOLGADO 
I.M. 19,50 43,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

13 ***6917** BENITEZ RANGEL V. 19,50 42,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

14 ***3283** PALACIOS LOPEZ J. 19,50 41,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

15 ***8311** RIVERA GROSSO I.M. 19,50 41,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

16 ***3826** MUÑOZ ESPEJO M.O. 19,50 40,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

17 ***8343** ROS GARCIA E. 19,50 39,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

18 ***9481** BEATO GARCIA V.E. 19,50 38,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

19 ***6439** REYES ANDUJAR A. 19,50 37,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

20 ***1422** 
NARVAEZ 

DOMINGUEZ 
A. 19,50 29,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

21 ***2456** IBAÑEZ PICHARDO S. 19,50 24,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

22 ***2712** GONZALEZ VARELA A.R. 19,50 17,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

23 ***6320** 
DELGADO 

RODRIGUEZ 
J.C. 19,50 9,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

24 ***5793** REINA ALFARO F. 18,00 6,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

25 ***2578** 
REGALADO 

CARRASCAL 
E. 16,50 3,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

26 ***7640** LOBATO RODRIGUEZ M.D. 13,50 46,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

27 ***3056** CHAMORRO LINEROS L. 13,50 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

28 ***3241** ACOSTA BARBERO R. 7,50 87,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

29 ***6288** AGUILERA REINA I. 7,50 46,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

30 ***9335** ABELLAN FERRANDIZ M.I. 7,50 32,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

31 ***7663** RIVAS RODRIGUEZ M.C. 7,50 31,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

32 ***6673** CASTRO CORTEGANA M.C. 7,50 29,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

33 ***3527** NAVARRO RUIZ R. 6,00 20,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

34 ***6691** ORTEGA OJEDA A. 6,00 18,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

35 ***8347** 
CARNEIRO 

RODRIGUEZ 
R. 0,00 67,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

36 ***6333** MARCHENA LOPEZ C. 0,00 66,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

37 ***1372** ANDRADE VALERO I. 0,00 61,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

38 ***6395** ALGABA MARTINEZ M.J. 0,00 59,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

39 ***6189** AMADOR AGUILAR M.C. 0,00 56,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

40 ***2210** ROMERO GALAN M.R. 0,00 56,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

41 ***5603** CARO MUÑOZ M.R. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

42 ***6182** CRESPO CARO R.M. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

43 ***8966** SOSA FERNANDEZ M.C. 0,00 55,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

44 ***5195** MONTERO TAMEZ M.A. 0,00 52,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

45 ***9704** PEREZ SANTOS M.C. 0,00 51,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 
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46 ***9619** 
RODRIGUEZ 

CARRASCO 
M.P.S. 0,00 51,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

47 ***8689** TORRES MENACHO I. 0,00 49,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

48 ***3554** GARCIA JIMENEZ C. 0,00 48,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

49 ***7691** GOMEZ CASTILLO A.M. 0,00 47,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

50 ***8864** ORTEGA RODRIGUEZ  M.M. 0,00 45,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

51 ***6497** AVILA MARTIN A. 0,00 44,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

52 ***5195** BERMEJO TAMEZ S. 0,00 43,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

53 ***3748** CARDONA AVILES M.V. 0,00 42,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

54 ***8662** CARDENAS DIAZ M.C. 0,00 38,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

55 ***6813** PARRILLA RAMIREZ M.J. 0,00 35,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

56 ***5728** MELENDEZ ROMAN A.I. 0,00 34,75 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

57 ***2982** PONCE RODRIGUEZ F.J. 0,00 34,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

58 ***7908** ROMERO GUERRERO M.L. 0,00 34,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

59 ***8222** DURAN SANCHEZ V. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

60 ***9730** JARAMILLO GARCIA M.A. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

61 ***3205** MURIANO ARAGON M.S. 0,00 25,50 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

62 ***6465** CAMARA FERNANDEZ M.E. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

63 ***6041** LOPEZ CORDERO B. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

64 ***2574** RUIZ MORALES J. 0,00 20,25 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

65 ***5607** TORRES SANCHEZ C. 0,00 19,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

66 ***6018** GARCIA REY V. 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 3,00 21,00 

67 ***5580** GOMEZ GOMEZ P. 0,00 17,75 0,00 0,00 17,75 3,00 20,75 

68 ***8907** DURAN SANCHEZ E.M. 7,00 10,50 0,00 0,00 17,50 3,00 20,50 

69 ***5994** GARCIA SANCHEZ R. 0,00 38,75 0,00 0,00 18,00 2,10 20,10 

70 ***6469** GONZALEZ RAMOS J.A. 15,50 1,50 0,00 0,00 17,00 3,00 20,00 

71 ***8337** LABORDA MORENO M. 0,00 51,50 0,00 0,00 18,00 2,00 20,00 

72 ***7921** CORREA GARCIA N. 0,00 42,50 0,00 0,00 18,00 1,70 19,70 

73 ***9276** ROMAN CARO I. 16,50 0,00 0,00 0,00 16,50 3,00 19,50 

74 ***8995** FERNANDEZ LOPEZ M.V. 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 3,00 19,50 

75 ***8962** RODRIGUEZ MEJIAS  E.I. 0,00 16,25 0,00 0,00 16,25 3,00 19,25 

76 ***3900** ZAMBRANO SANCHEZ M.C. 14,50 1,25 0,00 0,00 15,75 3,00 18,75 

77 ***9277** MURGA ASCATE E.A. 0,00 15,25 0,00 0,00 15,25 3,00 18,25 

78 ***8618** VIÑUELA ARIZA A.M. 14,50 0,00 0,00 0,00 14,50 3,00 17,50 

79 ***8885** RODRIGUEZ BARRERA D. 11,00 3,25 0,00 0,00 14,25 3,00 17,25 

80 ***7924** ALEJO PROENZA G. 0,00 14,00 0,00 0,00 14,00 3,00 17,00 

81 ***8037** ROMERO GONZALEZ M.J. 0,00 13,50 0,00 0,00 13,50 3,00 16,50 

82 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ M.I. 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 3,00 16,00 

83 ***8069** AGUILAR GONZALEZ M.M. 0,00 11,50 0,00 0,00 11,50 3,00 14,50 

84 ***4669** MARTIN MUÑOZ C. 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 3,00 14,00 

85 ***2827** TARRASA TORRES E. 0,00 10,75 0,00 0,00 10,75 3,00 13,75 

86 ***5626** VERA JIMENEZ J. 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 2,65 13,65 

87 ***1863** MONTERO PEREZ M.V. 0,00 10,25 0,00 0,00 10,25 3,00 13,25 

88 ***2593** HERNANDEZ MORENO M.I. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 
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89 ***6306** 
MONTERO 

MANCHEÑO 
E. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

90 ***0167** TERRON AGUILERA M.C. 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13,00 

91 ***2306** BERNABAL ORTEGA R.M. 0,00 9,75 0,00 0,00 9,75 3,00 12,75 

92 ***6429** 
GALINDO DUX 

SANTOY  
B. 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

93 ***8477** HURTADO GOMEZ M.I. 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 3,00 12,50 

94 ***7729** CLARO CAMPON A. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

95 ***7052** GUTIERREZ PEREZ M.L. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

96 ***0142** NUÑEZ CASTEJON G. 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 3,00 11,50 

97 ***3711** GUTIERREZ LEON A.M. 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 3,00 10,50 

98 ***8792** TORRES ARAGON A.D. 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 3,00 10,50 

99 ***0606** CARRASCO MOGUEL M.I. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

100 ***3770** FALCON MONGE M. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

101 ***9873** 
FERNANDEZ 

VAZQUEZ 
N. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

102 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

103 ***6417** RUIZ CARDENAS M.A. 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25 3,00 10,25 

104 ***9196** CARO BEGINES R. 0,00 6,25 0,00 0,00 6,25 3,00 9,25 

105 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B. 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

106 ***5782** JURADO PEREZ J. 0,00 3,50 0,00 0,00 3,50 3,00 6,50 

107 ***7841** SANCHEZ HIDALGO M. 0,00 0,50 0,00 1,80 2,30 3,00 5,30 

108 ***3647** MORATO JIMENEZ P. 0,00 0,00 1,80 0,00 1,80 3,00 4,80 

109 ***9136** MAURANDI ROMAN E. 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

110 ***6402** CALANCHA FRUTOS J.C. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

111 ***1152** LILLO PEREZ S. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

112 ***0359** ROSA RIVERO L. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 4,50 

113 ***0770** CANO RODRIGUEZ S. 0,00 0,25 0,00 1,20 1,45 3,00 4,45 

114 ***1785** OÑA JAEN M.V. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 3,00 3,75 

115 ***6509** RODRIGUEZ ROMERO N. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 3,00 3,75 

116 ***2636** 
MADROÑAL 

VAQUERO 
M.M. 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 3,00 3,50 

117 ***8952** CALZADO GOLPE M.E. 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 

118 ***2017** AGUILERA GARCIA M.S.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

119 ***6212** BELMONTE PIQUERA C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

120 ***2562** 
BORREGUERO 

JIMENEZ 
M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

121 ***8110** BOZA ESPI F.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

122 ***1004** CALVO SORIA R. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

123 ***0207** CALVO SORIA M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

124 ***3353** CAMACHO CARDENAS I.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

125 ***3914** CARO VILEIKIS M.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

126 ***5364** CASTAÑO CARRERAS M.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

127 ***6852** CORCOLES GADEA M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

128 ***4365** FERNANDEZ RAMOS L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

129 ***4615** FUENTES RUIZ M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

130 ***1465** GALAN PEROGIL F.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

Código Seguro De Verificación ZR1OO9I2OHvWYKcoDW7abQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Guillen Dominguez Firmado 05/07/2023 12:58:41

Observaciones Página 8/11

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/ZR1OO9I2OHvWYKcoDW7abQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/ZR1OO9I2OHvWYKcoDW7abQ==


Página 9 de 11 

 

131 ***3663** GARCIA LOPEZ H. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

132 ***5767** GARCIA SANZ E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

133 ***8308** GIL RODRIGUEZ A.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

134 ***9182** HINOJOSA LOPEZ M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

135 ***6504** JIMENEZ DIAZ S. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

136 ***6399** JURADO SAETA V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

137 ***0096** LUCENA FEIXAS F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

138 ***5519** MELLADO FLORES P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

139 ***3088** MUÑOZ PAVO A.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

140 ***6147** NARANJO ESCALONA M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

141 ***2796** REYES MENDEZ D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

142 ***8805** RODRIGUEZ ARILLO M.R. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

143 ***4515** ROMACHO SAEZ D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

144 ***6707** RUIZ GONZALEZ R.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

145 ***8718** RUIZ GONZALEZ M.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

146 ***2267** SANTAELLA PIZARRO A.I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

147 ***9420** 
SANTANA 

DOMINGUEZ 
M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

148 ***2918** SANZ JIMENEZ A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

149 ***6310** TURRION SANCHEZ M.T. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

150 ***6346** VACA MARTIN A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

151 ***8559** VILLAFAINA DIAZ A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

152 ***7363** VIVAS POCOSTALES A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

153 ***3149** ROJAS SANCHEZ M.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

154 ***2850** NUÑEZ GARCIA M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 2,45 

155 ***0099** MALDONADO VEGA M.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 2,30 

156 ***5536** MADUEÑO TAVIRA R. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 

157 ***0628** AVILES RODRIGUEZ L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 1,35 

158 ***6284** QUIROS GONZALEZ J.J. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,45 1,20 

159 ***4084** MAURI MACHUCA P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,90 

160 ***2419** GARCIA RODRIGUEZ  J.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 ***6454** GOMEZ CARDONA M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 ***3929** PEDRO PINTO T.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 ***9088** PIÑERO CARRIZOSA O. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TERCERO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal Calificador a tenor de la 

Base 6.7 según los criterios de desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 

contratación, como Personal Laboral Fijo en el puesto de Técnico/a Auxliar Nivel IIIB a las 

personas seleccionadas:  

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL DEL 

NOMBRE 

1 ***3117** LUCENA CID A. 

2 ***6548** JIMENEZ MARIN F. 
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3 ***0359** REBOLLO RAMIREZ R. 

4 ***3698** TOSCANO RODRIGUEZ M.I. 

5 ***0101** JIMENEZ MACIAS I. 

6 ***8986** ALVAREZ ALBARCA E. 

7 ***3441** GOMEZ LOPEZ F. 

8 ***7376** OJEDA FERNANDEZ B.C. 

9 ***4882** GARCIA MARTIN M. 

10 ***9631** PARRALES ALONSO M. 

11 ***3610** MUÑOZ DIAZ M.C. 

12 ***8798** CABALLERO HOLGADO I.M. 

13 ***6917** BENITEZ RANGEL V. 

14 ***3283** PALACIOS LOPEZ J. 

15 ***8311** RIVERA GROSSO I.M. 

16 ***3826** MUÑOZ ESPEJO M.O. 

17 ***8343** ROS GARCIA E. 

18 ***9481** BEATO GARCIA V.E. 

19 ***6439** REYES ANDUJAR A. 

20 ***1422** NARVAEZ DOMINGUEZ A. 

21 ***2456** IBAÑEZ PICHARDO S. 

22 ***2712** GONZALEZ VARELA A.R. 

23 ***6320** DELGADO RODRIGUEZ J.C. 

24 ***5793** REINA ALFARO F. 

25 ***2578** REGALADO CARRASCAL E. 

26 ***7640** LOBATO RODRIGUEZ M.D. 

27 ***3056** CHAMORRO LINEROS L. 

28 ***3241** ACOSTA BARBERO R. 

29 ***6288** AGUILERA REINA I. 

30 ***9335** ABELLAN FERRANDIZ M.I. 

31 ***7663** RIVAS RODRIGUEZ M.C. 

32 ***6673** CASTRO CORTEGANA M.C. 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por  

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del Excmo. 
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Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 

Dado en Dos Hermanas, 

                        

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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